

O.S.No.39/2020

தேதி: 18.03.2024

2024 ம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 14 ம் நாள் வாதி சாட்சி 1 ன் நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறார்.

1969 ம் ஆண்டு 14 வது சட்டத்தின் படி 12 வது பிரிவின் கீழ் திருமதி. ஜி.பத்மாவதி, பி.ஏ., பி.எல்., முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி அவர்களால் உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : தண்டபாணி
தந்தை பெயர் : வேணுகோபால்
வயது : 73
தொழில் : மின்சாரவாரியத்தில்
துணை மென்பொறியாளர் (ஓய்வு)
தாலுக்கா : நடுவீரப்பட்டு கிராமம், மூலக்குப்பம் அஞ்சல்,
கடலூர் தாலுக்கா.

நான் இந்த வழக்கில் நான் வாதி ஆவேன். என்னை வாதி தர்ப்பு சாட்சி 1 - ஆக விசாரணை செய்ய ஏற்புறுதி ஆவணம் தாக்கல் செய்கிறேன். அவற்றில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் நான் சொல்லியவாறு சரியாக எழுதப்பட்டுள்ளது என்றும், அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் என்றும் சத்தியமாய் சொல்கிறேன்.

கீழ்க்காணும் ஆவணங்கள் வாதி தர்ப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

Sl.No.	Date	Descriptions	Remarks
1.	14.07.1928	பாகப்பத்திரம்	பதிவு நகல்
2.	27.03.1991	உயில்	பதிவு நகல்
3.	04.08.2020	அடங்கல்	சான்றிட்ட நகல்
4.	04.08.2020	சிட்டா	சான்றிட்ட நகல்
5.	18.07.2014	O.S.216/2011 வழக்கின் தீர்ப்பாணை	சான்றிட்ட நகல்
6.	28.11.2014	A.S.51/2014 மேல்முறையீட்டின் தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்
7.	2015	SA.858/2015 மேல்முறையீடு	உண்மை நகல்
8.	30.05.2021	காவல் துறையில் கொடுத்த புகார் மற்றும் CSR	உண்மை நகல் மற்றும் கணினி பதிவிறக்கம்

9.	21.06.2021	நெல்லிக்குப்பம் காவல் துறையினர் கடலூர் வட்டாட்சியருக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு	நகல்
10.	18.06.2021	கடலூர் வருவாய் வட்டாட்சியர் மற்றும் பண்ருட்டி காவல் துறைக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு	உண்மை நகல்
11.	16.06.2021	கடலூர் வருவாய் வட்டாட்சியர் மற்றும் பண்ருட்டி காவல் துறைக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு	உண்மை நகல்
12.	24.09.2021	தண்டபாணி கடலூர் வருவாய் வட்டாட்சியருக்கு கொடுத்த அறிவிப்பு மற்றும் ஒப்புகை அட்டை	உண்மை நகல்
13.	11.10.2021	கடலூர் வருவாய் வட்டாட்சியர் அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு	அசல்
14.		OS.216/11 வழக்கின் Suit Register	சான்றிட்ட நகல்.

வ.த.சா.ஆ. 1 முதல் 14 வரை ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்பட்டதில் வ.த.சா.ஆ.8 முதல் 13 வரையான ஆவணங்கள் வழக்கு சங்கதிக்கு Relevant ஆக இல்லை என்று ஆட்சேபிக்கப்பட்டு, ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை – ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.