

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், கடலூர்

O.S. No.39/2020.

தேதி 20.12.2024

வாதி தரப்பு சாட்சி -1 (தண்டபாணி, த/பெ. வேணுகோபால்) சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

1 முதல் 5 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி :-

1. பாகப்பத்திரத்தில் சொல்லப்பட்டுள்ள 3ம் இன சொத்தானது 100x27-1/2 அடி தவிர வேறு எந்த உரிமையும் எனக்கு கிடையாது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு சொத்து விவரத்தில் 3ம் இன சொத்தில் எனக்கு 100x27-1/2 அடி தான் பாத்தியமானது என்று தெரிவித்துள்ளேனா என்றால் மொத்தமாகத்தான் தெரிவித்துள்ளேன். வா.த.சா.அ.1 ன் அடிப்படையிலேயே தாவா சொத்திற்கு உரிமை கோருகிறேன் என்றால் சரிதான். வா.த.சா.அ.2 உயிலை ஆதாரமாக வைத்துத்தான் இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் என் அப்பாவின் பாகப்பத்திரத்தை வைத்தும் உயிலின் அடிப்படையிலும் வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன்.
2. வா.த.சா.அ.2 உயில் சட்டப்படி செல்லாது என்றால் சரியல்ல. என் சகோதரல் கோதண்டபாணிக்கு 1. மனோகர் 2.தாமோதரன் 3.ராஜாராம் என 3 மகன்கள் மகாலட்சுமி என்று ஒரு பெண் என்றால் சரிதான். இவர்கள் அனைவரும் முதல் தாரத்தின் பிள்ளைகள் என்றால் சரிதான். கோதண்டபாணியின் 2ம் மனைவி பெயர் சுந்தரி அவரது ஒரே மகன் பாலசுப்ரமணியன் என்றால் சரிதான். மேற்கூறியவர்களை வழக்கில் சேர்க்காததால் இந்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல.
3. ஒரு கூட்டுப்பட்டாவில் அனைவரும் சேர்ந்து மனு செய்தால் தான் உட்பிரிவு செய்து தனிப்பட்டா வழங்கப்படும் என்றால் அது பற்றிய விவரம் எனக்கு தெரியாது. வா.த.சா.அ.3 ஐ உட்பிரிவு செய்து தனிப்பட்டா வழங்கக்கோரி நான் மனு எதுவும் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. பிரதிவாதிகள் தாக்கல் செய்துள்ள எதிருரையில் என்னை உட்பிரிவு செய்து கொள்ளச் சொல்லி கூறிய விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. இந்த வழக்கில் கூறியுள்ள அம்சங்கள் அனைத்தும் தவறானது என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

மறு விசாரணை இல்லை.